
     VII. REGIONÁLNÍ OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE 

      PROPOZICE – HOD KRIKETOVÝM MÍČKEM 

 
 

 

 

Sportovní disciplína: Hod kriketovým míčkem 

 

Datum konání: Čtvrtek 26. května 2022 

 

Místo konání: Louka pod Penny market 

 

Časový pořad: Zahájení soutěže kategorie H2 a D2:  16.00 hod.  

Ukončení soutěže kategorie H2 a D2: 17.45 hod. 

 

Zahájení soutěže kategorie H1 a D1:  18.00 hod.  

Ukončení soutěže kategorie H1 a D1: 19.45 hod. 

 

Právo účasti:  D1, H1, D2, H2 

 

Hlavní rozhodčí: Pavel Dittrich 

 

Sportovní oblečení: Účastníci jsou povinni účastnit se v olympijském tričku zahájení 

soutěže a vyhlášení výsledků.   Doporučujeme v tomto reprezentačním 

tričku absolvovat i vlastní závod. 

 

Sportovní pomůcky účastníka: Nejsou požadovány 

 

Pravidla sportovní soutěže:   

  Házet je povoleno:  -     z místa 

-     s rozběhem 

Před soutěží bude mít každý k dispozici 1 zkušební hod. 

Minimální počet soutěžních hodů: 3 

Vítězí účastník s nejdelším platným hodem ze všech soutěžních pokusů. 

V případě stejného výkonu u dalších účastníků rozhoduje 2. popř. další pokusy. 

Za neplatný pokus se považuje: - pokud závodník při odhodu přešlápne či  

                                                             se dotkne odhodové čáry 

- dopadne-li míček mimo výseč 

  Rozběhová dráha: tráva 

 

Občerstvení:  K dispozici šťáva popř. čaj 

 

Poznámka: V blízkosti sportoviště nejsou šatny, v případě deště bude možné 

převléci se ve stanu. 

 Účastníci soutěže se zároveň mohou účastnit soutěže ve vybíjené.  

 

 

HLAVNÍ ROZHODČÍ SI VYHRAZUJE PRÁVO ZMĚNY TĚCHTO PROPOZIC 

  


